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BIENES
MUEBLES E
INMUEBLES

OBRA
PÚBLICA

OTROS 
GASTOS DE

CAPITAL
S U M A

G A S T O
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AYUDAS
SUBSIDIOS Y

TRANSF.

2000

 1,974,583,381  135,145,036  1,568,056,919  7,095,626   3,684,880,962   65,176,512  40,300,000   105,476,512  3,790,357,474

100

101

200

H. Cámara de Diputados

Contaduría Mayor de Hacienda

H. Cámara de Senadores

 1,253,811,528

 299,483,353

 421,288,500

 88,423,699

 9,984,237

 36,737,100

 815,884,647

 61,913,272

 690,259,000

 2,431,126

 235,600

 4,428,900

 

 

 

 2,160,551,000

 371,616,462

 1,152,713,500

 

 

 

 37,767,000

 14,009,512

 13,400,000

 10,000,000

 30,300,000

 

 

 

 

 47,767,000

 44,309,512

 13,400,000

 2,208,318,000

 415,925,974

 1,166,113,500

 000

 000

 000

Programa Normal de Operación

Programa Normal de Operación

Programa Normal de Operación

 1,253,811,528

 299,483,353

 421,288,500

 88,423,699

 9,984,237

 36,737,100

 815,884,647

 61,913,272

 690,259,000

 2,431,126

 235,600

 4,428,900

 

 

 

 2,160,551,000

 371,616,462

 1,152,713,500

 

 

 

 37,767,000

 14,009,512

 13,400,000

 10,000,000

 30,300,000

 

 

 

 

 47,767,000

 44,309,512

 13,400,000

 2,208,318,000

 415,925,974

 1,166,113,500

 001

 002

 001

 707

Llevar a cabo el proceso legislativo

Llevar a cabo la fiscalización de la hacienda
pública

Llevar a cabo el proceso legislativo

Pagar las aportaciones del Gobierno Federal

 1,253,811,528

 299,483,353

 409,279,400

 12,009,100

 88,423,699

 9,984,237

 36,737,100

 

 815,884,647

 61,913,272

 690,259,000

 

 2,431,126

 235,600

 4,428,900

 

 

 

 

 

 2,160,551,000

 371,616,462

 1,140,704,400

 12,009,100

 

 

 

 

 37,767,000

 14,009,512

 13,400,000

 

 10,000,000

 30,300,000

 

 

 

 

 

 

 47,767,000

 44,309,512

 13,400,000

 

 2,208,318,000

 415,925,974

 1,154,104,400

 12,009,100

N

N

N

N

 000

 000

 000

 000

Actividad Institucional no Asociada a
Proyectos

Actividad Institucional no Asociada a
Proyectos

Actividad Institucional no Asociada a
Proyectos

Actividad Institucional no Asociada a
Proyectos

 1,253,811,528

 299,483,353

 409,279,400

 12,009,100

 88,423,699

 9,984,237

 36,737,100

 

 815,884,647

 61,913,272

 690,259,000

 

 2,431,126

 235,600

 4,428,900

 

 

 

 

 

 2,160,551,000

 371,616,462

 1,140,704,400

 12,009,100

 2,431,126

 235,600

 4,428,900

 

 37,767,000

 14,009,512

 13,400,000

 

 10,000,000

 30,300,000

 

 

 

 

 

 

 47,767,000

 44,309,512

 13,400,000

 

 2,208,318,000

 415,925,974

 1,154,104,400

 12,009,100

TOTAL ENTIDAD


